[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 22 ноября 2024г. № 21а
                  О верхнем пределе муниципального внутреннего
                долга муниципального образования «город Суджа»

                   Суджанского района Курской области

                   на очередной финансовый 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы.
В соответствии со ст. 100, 107, 111, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Суджа», утвержденном Решением Собрания депутатов города Суджи № 249 от 25 марта 2020 года (с учетом всех изменений и дополнений), Администрация города Суджи Курской области ПОСТАНОВИЛА:
1. - Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 1 января 2026 года по долговым обязательствам в сумме  0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям   0,00 рублей.
    - Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 1 января 2027 года по долговым обязательствам в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным  гарантиям – 0,00 рублей.
   - Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 1 января 2028 года по долговым обязательствам в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным  гарантиям – 0,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Администрацию города Суджи.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

В.В.Слащев